P H g F í í T O R A  £> £

PESQUEIRA
HO CA*rn*IO OO OEttNVOUMMSMTO

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO.
DA PREFEITURA FM 0 6 / 0 1  /ÃfcVS
P O R ^ . , ' . i , , , ^ ,  4 < v U . v ^
Mat&übS3

GRBINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 020/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°- DESGINAR o Sr. DANILO RAMON ARAÚJO DO
NASCIMENTO, CPF N° 080.093894-12, Secretário de
Educação, nomeado através da Portaria n° 010/2023, como
responsável pelo Fundo Municipal de Educação, CNPJ n°
06.074.663/0001-37.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 06 de janeiro de 2023

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito